АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021                                                                                                   № 117

п. Андреево
Об утверждении документации об электронном аукционе

на приобретение в муниципальную собственность

благоустроенного жилого помещения (квартиры) в

п. Андреево Владимирской области для переселения граждан

из аварийного жилищного фонда

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить определение поставщика способом электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт на приобретение в муниципальную собственность благоустроенного жилого помещения (квартиры) в п. Андреево Владимирской области для переселения граждан из аварийного жилищного фонда.

2. Утвердить документацию об электронном аукционе на право заключить муниципальный контракт на приобретение в муниципальную собственность благоустроенного жилого помещения (квартиры) в п. Андреево Владимирской области для переселения граждан из аварийного жилищного фонда согласно приложению, к настоящему постановлению.

3. Осуществить необходимые юридические действия по определению поставщика в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области www.андреевское-адм.рф в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

Андреевское сельское поселение                                                          А.А. Руднев